СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ДАВЛЕКАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

От 02.11.2015 г.   № 3/93-57
О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район РБ от 26 ноября 2012 года №86 «Об утверждении положения о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

В связи кадровыми изменениями Администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район РБ, Администрации муниципального района Давлекановский район РБ, Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республика Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республика Башкортостан в новом составе:

- Председатель комиссии – Биктимиров Д.Ю. - заместитель главы администрации городского поселения город Давлеканово (по согласованию),
- Заместитель председателя комиссии – Селезнев И.Г. – главный архитектор администрации муниципального района Давлекановский район РБ (по согласованию),

- Секретарь комиссии – Мигунова И.Р. – юрист администрации городского поселения город Давлеканово (по согласованию),

Члены комиссии:

- Ахтямов Р.Г. – Заведующий сектором по строительству и промышленности администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (по согласованию),
- Исанбаев А.Г. – председатель КУС МЗИО РБ по Давлекановскому району и городу Давлеканово (по согласованию),

- Толмачев В.Н. – депутат Совета городского поселения город Давлеканово  муниципального района Давлекановский район Республика Башкортостан, от  избирательного округа №5,
- Алексеева А.Р. – главный юрисконсульт  администрации муниципального района Давлекановский район РБ (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по промышленности, городскому хозяйству, аграрным вопросам и экологии /Толмачев В.Н./.
Председатель Совета                                                                                             А.А. Балакирев